財團法人榕園統計文教基金會第三次董事會會議記錄

時間：民國八十八年十二月十四日（星期二）下午 4：00

地點：國立成功大學統計學系三樓會議室（62327 室）

主席：任眉眉

出席人員：王少安、呂金河、吳宗正、陳順宇、嵇允嬋、楊明宗、溫

敏杰、潘浙楠、劉應興

列席人員：路繼先

紀錄：吳季靜

一、 主席報告

附上會議紀錄及今年度捐款明細、利息收入及支出情形。

二、 提案討論

1. 擬申請將本基金會之基金由 200 萬擴大為 260 萬元，請討論。

說明：截至目前為止，除基金二百萬元之外，今年度之捐款及利息收

入扣除支出外，尚有餘額 70 萬左右，若按規定必須花掉 80%，

故擬將其中 60 萬轉為基金。

決議：結果以 10 票贊成同意擴大基金為 260 萬元。

2. 企管系簡佩宜同學因搭載本系王思傑同學摩托車，在屏東車禍身

亡，請考量捐贈奠儀給簡同學，請討論。

決議：暫定捐款三萬元，再視企管系捐款數額酌予增減。

三、 散會